UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:   1961 /UBND-HCC
V/v giao trách nhiệm giải quyết

đơn kiến nghị của ông Lê Văn

Lập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  24 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã;

- Uỷ ban nhân dân phường Hương Xuân.

Ủy ban nhân dân thị xã tiếp nhận đơn đề nghị đề ngày 22/6/2022 của ông

Lê Văn Thân; địa chỉ thường trú Tổ dân phố Thanh Lương 4, phường Hương

Xuân, thị xã Hương Trà. Đơn đề nghị có nội dung: đề nghị cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất tại thửa đất số 41, tờ bản đồ số 50, diện tích 49,9 m2,

toạ lạc Tổ dân phố Thanh Lương 4, phường Hương Xuân (Đính kèm theo

đơn).

Sau khi xem xét nội dung Đơn, Ủy ban nhân dân thị xã giao trách nhiệm

cho Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã, Uỷ ban nhân dân phường

Hương Xuân kiểm tra, rà soát nội dung đơn, báo cáo trả lời đơn của công dân

theo đúng quy định đồng thời báo cáo gửi về UBND thị xã trước ngày

01/7/2022.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai,

Uỷ ban nhân dân phường Hương Xuân triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Lê Văn Lập (để biết);
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CH NH V N  HÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2022-06-27T09:50:37+0700